

ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳԻՐ N 1

17.05.2022թ. ՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ ԿԱՊԱԼԱՅԻՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ ՊԵՏԱԿԱՆ ԳՆՄԱՆ N «ԴԴ-ՀՄԱԱՇՁԲ-22/01-2», ՊԱՅՄԱՆԱԳՐՈՒՄ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

ք. Երևան

13 հունիսի 2022թ.

Դատական դեպարտամենտը, ի դեմս ղեկավար Ա. Հարությունյանի, որը գործում է Դատական դեպարտամենտի կանոնադրության հիման վրա (այսուհետ՝ Պատվիրատու), մի կողմից, և «ՆԱԻՐՅԱՆ ԴԱԼԱՐ ԲԱՐԴԻ» ՍՊԸ-ն, ի դեմս տնօրեն Հ. Ինջիդյանի, որը գործում է ընկերության կանոնադրության հիման վրա (այսուհետ՝ Կապալառու), մյուս կողմից, երկուսը միասին (այսուհետ՝ Կողմեր), ղեկավարվելով ՀՀ քաղաքացիական օրենսդրությամբ, պահպանելով գնումների մասին ՀՀ օրենսդրությամբ սահմանված պայմանները, և հիմք ընդունելով 17.05.2022թ. կնքված N «ԴԴ-ՀՄԱԱՇՁԲ-22/01-2» գնման պայմանագրի (այսուհետ՝ Պայմանագիր) 8.5 կետը՝ փոխադարձ համաձայնությամբ, կնքեցին սույն համաձայնագիրը՝ հետևյալի մասին.

1. ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԻ ԱՌԱՐԿԱՆ

1. Պայմանագրով նախատեսված աշխատանքների ծավալների ավելացմամբ պայմանավորված՝ Պայմանագրի 5.1 կետում «7 241 940 (յոթ միլիոն երկու հարյուր քառասունմեկ հազար ինը հարյուր քառասուն) ՀՀ դրամ» բառերը փոխարինել «7 961 048 (յոթ միլիոն ինը հարյուր վաթսունմեկ հազար քառասունութ) ՀՀ դրամ» բառերով:

2. Հաստատել Պայմանագրով նախատեսված աշխատանքների ավելացված ծավալների մասով ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՆՈՒՄԸ՝ համաձայն սույն համաձայնագրի հավելված N 1-ի, Պայմանագրի «ՎՃԱՐՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ» վերտառությամբ Հավելված N 3-ը հաստատել նոր խմբագրությամբ՝ համաձայն սույն համաձայնագրի հավելված N 2-ի:

2. ԱՅԼ ՊԱՅՄԱՆՆԵՐ

2.1. Սույն համաձայնագիրն ուժի մեջ է մտնում Կողմերի ստորագրման պահից և հանդիսանում է Պայմանագրի և անբաժանելի մասը:

2.1.1 Պայմանագրի և սույն համաձայնագրի պայմանները կիրառվում են մինչև սույն համաձայնագիրն ուժի մեջ մտնելը 25.05.2022թ-ից Կողմերի միջև փաստացի ծագած հարաբերությունների նկատմամբ:

2.2. Սույն համաձայնագրում չնշված Կողմերի՝ Պայմանագրով նախատեսված իրավունքներն ու պարտականությունները թողնվում են անփոփոխ:

2.3. Սույն համաձայնագիրը կազմված է 6 էջից, կնքվում է հայերեն լեզվով, երկու օրինակից, որոնք ունեն հավասարազոր իրավաբանական ուժ և յուրաքանչյուր Կողմին տրվում է մեկական օրինակ: Սույն համաձայնագրի հավելված N 1-ը և հավելված N 2-ը հանդիսանում են N 1 համաձայնագրի անբաժանելի մասերը:

3. ԿՈՂՄԵՐԻ ՀԱՅՑԵՆԵՐԸ ԵՎ ԲԱՆԿԱՅԻՆ ՎԱՎԵՐԱՊԱՅՄԱՆՆԵՐԸ

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

Դատական դեպարտամենտ

Հասցե՝ ք. Երևան, Կոլյունի 15/1

Հ/Հ՝ 900011025757

Հ/Հ՝ 900011192151

ՀՎՀՀ՝ 02583241

ՀՀ ՖՆ գործառնական վարչություն

Ղեկավար՝ Ա. Հարությունյան

/ստորագրություն/ Կ.Տ

ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

«ՆԱԻՐՅԱՆ ԴԱԼԱՐ ԲԱՐԴԻ» ՍՊԸ

Հասցե՝ ՀՀ Արմավիրի մարզ, ք

Վաղարշապատ, Խաչկով փ 3.8 տուն

ՀՀ՝ 2479431097900000

ՀՎՀՀ՝ 04713516

«Արտշինություն» ՓԲԸ Վաղարշապատ մ/6

Տնօրեն՝ Հ. Ինջիդյան

Համար՝ 04713516

/ստորագրություն/ Կ.Տ

Դալար Բարձր

04713516

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ*

ՀՀ Արմավիրի մարզի առաջին ատյանի ընդհանուր իրավասության դատարանի Էջմիածնի նստավայրի վարչական շենքի ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ

Հազ. դրամ

NN	Հիմնավորումը	Աշխատանքների անվանումը	Չափման բովանդակություն	Ծավալը	*Միավորի արժեքը	Ընդհանուրը
1	2	3	4	5	6	7
Համաշինարարական աշխատանքներ						
1.Քանդման աշխատանքներ						
1	E46-88	Միջնորմների քանդում 100 մմ	քմ	53.5	1.050	56.185
2	E46-99	Բետոնե հատակի քանդում /արտաքին աստիճաններ	խմ	4.8	20.693	99.327
3	E46-103	Մանրահատակների քանդում	քմ	83.5	0.697	58.180
4	E46-109	Կերամիկական հատակների քանդում	քմ	50	0.549	27.444
5	P19-69-B	Լվացարանների հանում	հատ	6	1.905	11.430
6	P19-70	Չուգարանակոնքի հանում	հատ	6	1.731	10.384
7	P14-320	Պատերի և հեծանների հին ներկի մաքրում	քմ	710	0.198	140.533
8	գն 3	Շին.աղբի բարձում ավտոինքնաթափերի վրա և արտահանում 5 կմ	տն	44	1.695	74.569
Ընդամենը						478.052
2.միջնապատեր						
9	E8-169	Միջնորմների շար 400x200x100 մմ բլոկներից ամրանավորումով	մ ²	53.5	5.027	268.936
10	E8-140 շուկա	Միջնորմների շար 400x200x200մմ բլոկներից , ամրանավորումով	խմ	0.4	40.367	16.147
11	E6-170	Ե/բարավորի բետոնացում B-15 դասի բետոնով	մ3	0.204	46.370	9.460

12	Ի.Տ.	Ամրան A c-1	տն	0.022	659.462	14.508
13	Ի.Տ.	Ամրանի A 500 c	տն	0.047	659.462	30.995
Ընդամենը						340.045
3 Ներքին հարդարման աշխատանքներ						
14	Շուկա	Պատերի խոնավ հատվածների մշակում պենետրոնով	քմ	35	9.797	342.886
15	E15-256	Ցեմ.ավազե սվաղ պատերին բարելավված որակի	քմ	165	3.087	509.325
16	E11-135	Պատերի երեսապատում հախճապներով	քմ	28.46	14.912	424.313
17	P11-186	պատերի հարթեցում գիպսոնիտով	քմ	280	1.770	495.519
18	E15-660	Պատերի ներկում լատեքսային ներկով	քմ	625	1.645	1027.941
19	E15-661	Առաստաղների ներկում լատեքսային ներկով	քմ	170	1.834	311.810
20	E34-357	Պլասմասե թերթիկներից կախովի առաստաղի պատրաստում	քմ	9	10.430	93.868
Ընդամենը						3205.662
4.Հատակներ						
21	E 11-55 E 11-56 g=4	Ցեմ.ավազե հարթեցնող շերտի իրականացում 40մմ հաստ.	քմ	126	2.558	322.338
22	E11-18 E11-19	Հատակների հիդրոմեկուսացում իզոգամով 1 շերտ	քմ	18	5.755	103.581
23	E11-190	Հատակների պատրաստում լամինացված մանրահատակից, ներառյալ շրիշակները	քմ	110	5.868	645.448
24	E11-135	Կերամիկական հատակների պատրաստում /սանհանգույց /	քմ	40	12.277	491.073
Ընդամենը						1562.440
5.Բացվածքներ						
25	10-105 Շուկա	Փայտե դռների տեղադրում միջնապատերում պարակալներով	քմ	3.69	106.075	391.418
26	10-105 Շուկա	Փայտե դռների տեղադրում միջնապատերում պարակալներով, առանց դռան արժեքի	քմ	21.52	6.423	138.200
27	Շուկա	Դռների ձևափոխում	հատ	2	28.359	56.718
28	Շուկա	Դռների փականների բռնակների և ծխնիների արժեքը	կ-տ	6	32.240	193.442

29	Շուկա	Ճաղավանդակների պատրաստում և տեղադրում	հատ	5	26.455	132.275
30	Շուկա	Պատուհանագոգ պլաստմասե	գմ	8	6.373	50.984
Ընդամենը						963.038
Զեռուցում						
1	E 16-36 կիրառ.	Տաք ջրամատակարարման $\Phi 20$ պոլիպրոպիլենա յին խողովակների անցկացում /25*3,25	գմ	30.0	3.797	113.912
2	Ի.Տ.	Պոլիպրոպիլենային ձևավոր մասեր	հատ	10.0	0.147	1.465
3	Ի.Տ.	Զեռուցման թուղթ մարդկոց	սեկ	14	3.664	51.291
4	E 16-134	Գնդիկավոր փական $\Phi 20$	հատ	10	6.584	65.836
5	E 16-134	Պոլիպրոպիլենային փական $\Phi 20$	հատ	4	4.825	19.300
Ընդամենը						251.805
Ջրամատակարարում և կոյուղի						
Ջրամատակարարում 1						
1	E 16-261	Սառը ջրամատակարարման $\Phi 15$ պոլիպրոպիլենա յին խողովակների անցկացում	գմ	24.0	3.059	73.414
2	E 16-134	փական $\Phi 15$	հատ	10.0	4.889	48.885
3	Ի.Տ.	Պոլիպրոպիլենային խողովակի ձևավոր մասեր Φ 20	հատ	70.0	0.081	5.642
Ընդամենը						127.941
Կոյուղի 2						
4	E16-33	$\Phi 50$ կոյուղու պոլիմիսիլթրիդե խողովակների անցկացում	գմ	4.0	1.575	6.300
5	E16-34	$\Phi 100$ կոյուղու պոլիմիսիլթրիդե խողովակների անցկացում	գմ	25.0	2.328	58.189
6	Ի.Տ.	Եռաբաշխիչ $d=110$ մմ-90°	հատ	7.0	1.084	7.591
7	Ի.Տ.	Անկյուն $d=110$ մմ-90°	հատ	6.0	0.513	3.077
8	Ի.Տ.	Անկյուն $d=110$ մմ-45°	հատ	12.0	0.513	6.155
9	E17-28 շուկա	Կերամիկական լվացարանի տեղադրում ոտնակով բարձրորակ ջրագծերի միացմամբ	կտ	3.000	26.606	79.819
10	E17-56 շուկա	Ձուգարանակոնք կերամիկական բարձրորակ	կտ	4.000	66.601	266.402
11	17-36	Միզաման	հատ	1.000	6.568	6.568

Ընդամենը						
Էլեկտրալուսավորություն						434.102
1	8-593-1	Առաստաղային լամպ LED 18 վտ	հատ	7	7.879	55.155
2	8-593-1	Առաստաղային լամպ LED 30	հատ	29	11.543	334.745
3	8-593-1	Առաստաղային լամպ LED 96	հատ	2	14.474	28.948
4	8-402-2	Հաղորդալար պղնձե, բազմաջիղ, ռոսի 2X 2,5 քմմ	մ	80	0.833	66.610
5	8-591-7	Նորմալ օգտագործման շտեպսեյային վար դակ 250 վ.6Ա	հատ	38	1.779	67.618
6	8-591-2	Միաստեղնավոր միաբևեռ անջատիչ 250 վ.6Ա	հատ	5	2.042	10.208
7	8-591-2	Երկստեղնավոր միաբևեռ անջատիչ 250 վ.6Ա	հատ	10	2.481	24.813
8	Ի.Տ.	Սակառ 20*20	մ	40	0.247	9.866
Ընդամենը						597.963
Ընդհանուրը /առանց ԱԱՀ/						7,961.048
Ընդհանուրը						7,961.048

*Միավոր արժեքի մեջ ներառված են բոլոր ծախսերը:

* Կապալառուն աշխատանքները կատարում է ՀՀ Արմավիրի մարզ, ք. Էջմիածին, Կամոյի 15 հասցեում:

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

Դատական դեպարտամենտ

Հասցե՝ ք. Երևան, Կոթլունի 15/1

Հ/Հ՝ 900011025757

Հ/Հ՝ 900011192151

ՀՎՀՀ՝ 02583241

ՀՀ ՖՆ գործառնական վարչություն

Ղեկավար՝ Ա. Հարությունյան



ԿԱՊԱԼԱՏՈՒ

«ՆԱԻՐՅԱՆ ԴԱԼԱՐ ԲԱՐԴԻ» ՍՊԸ

Հասցե՝ ՀՀ Արմավիրի մարզ, ք.

Վաղարշապատ, Խակով փ 3.8 տուն

ՀՀ՝ 2479431097900000

ՀՎՀՀ՝ 04713516

«Արտշինբանկ» ՓԲԸ Վաղարշապատ մ/6



«13» «06» 2022 թ. կնքված N 1 համաձայնագրի

Հավելված N 2

(Հավելված N 3

«17» մայիսի 2022 թ. կնքված

«ԴԴ-ՀՄԱԱՇՁԲ-22/01-2» ծածկագրով պայմանագրի)

ՎՃԱՐՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ*

ՀՀ դրամ

Աշխատանքի										
հրավերով նախատեսված չափաբաժնի համարը	գնումների պլանով նախատեսված միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման (CPV)	անվանումը	դիմաց վճարումները նախատեսվում է իրականացնել 2022 թ-ին՝ ըստ ամիսների, այդ թվում							
			մայիս	հունիս	հուլիս	օգոստոս	սեպտեմբեր	հոկտեմբեր	նոյեմբեր	դեկտեմբեր
1	45461100/4	Շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ /ՀՀ Արմավիրի մարզի ընդհանուր իրավասության դատարանի էջմիածին քաղաքի նստավայրի ընթացիկ նորոգման շինարարական աշխատանքների/	7 241 940	7 241 940	7 241 940	7 241 940	7 241 940	7 241 940	7 241 940	7 241 940
	45461100/13**			719 108	719 108	719 108	719 108	719 108	719 108	719 108
Ընդամենը			7 241 940	7 96 048	7 96 048	7 96 048	7 96 048	7 96 048	7 96 048	7 96 048

* Վճարման ենթակա գումարները ներկայացվում են ածողական կարգով:

** Հ/Հ՝ 900011192151

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

Դատական դեպարտամենտ

Հասցե՝ ք. Երևան, Կորյունի 15/1

Հ/Հ՝ 900011025757

Հ/Հ՝ 900011192151

ՀՎՀՀ՝ 02583241

ՀՀ ՖՆ գործառնական վարչություն

Ղեկավար՝ Ա. Հայրությունյան

/ստորագրություն/ Կ.Տ

ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

«ՆԱԻՐՅԱՆ ԴԱԼՍԻ ԲԱՐԴԻ» ՍՊԸ

Հասցե՝ ՀՀ Արմավիրի մարզ,ք

Վաղարշապատ,Իսակով փ 3.8 տուն

ՀՀ՝ 2479431097900000

ՀՎՀՀ՝ 04713516

«Արտշինբանկ» ՓԲԸ Վաղարշապատ մ/6

Տնօրեն, Բաժնիկության
/ստորագրություն/ Կ.Տ
Դալար Բարձի
04713516